



## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. JOSE ACEVEDO Y GOMEZ

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	10	PACA	PACAS DE PAPEL HIGIENICO X 24 ROLLOS	\$ 22,500	\$ 225,000
2	80	LITRO	GEL ANTIBACTERIAL X LITRO	\$ 14,000	\$ 1,120,000
3	130	UNIDAD	FRASCOS CON DISPENSADOR	\$ 2,700	\$ 351,000
4	6	CUÑETE	CUÑETES DE ALCOHOL AL 70%	\$ 140,000	\$ 840,000
5	3	UNIDAD	PAQUETES DE BOLSAS DE BASURA 37X50	\$ 40,000	\$ 120,000
6	1	CUÑETE	CUÑETE DE LIMPIAVIDRIOS	\$ 103,200	\$ 103,200
7	2	CUÑETE	CUÑETES DE LIMPIAPISOS	\$ 95,400	\$ 190,800
8	50	UNIDAD	MICROFIBRAS	\$ 7,000	\$ 350,000
9	3	PAQUETE	PAQUETES DE ESPONJILLAS DE BRILLO	\$ 3,800	\$ 11,400
10	1	PACA	PACA DE DETERGENTE EN POLVO X KILO	\$ 127,000	\$ 127,000
11	3	CAJA	CAJAS DE JABON AZUL	\$ 84,000	\$ 252,000
12	20	UNIDAD	CEPILLOS DE MANO	\$ 3,600	\$ 72,000
13	2	PAQUETE	PAQUETES DE ESPONJAS	\$ 11,500	\$ 23,000
14	5	CUÑETE	CUÑETES DE LIMPIDO	\$ 39,700	\$ 198,500
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$3,983,900</b>
				IVA	\$0
				<b>TOTAL</b>	<b>\$3,983,900</b>

VALOR TOTAL: **\$3,983,900**

**TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS PESOS M/L**

Por parte de: **ESMERALDA PATRICIA VELEZ MARQUEZ con NIT 43794767**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 03 de noviembre de 2021

Cordialmente,

**JAIME ALBERTO SIERRA TORRES**

Rector(a)